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TRAVKALENDER

Årets første sommermåned byder på hele 23 travdage, og der er 
virkelig meget spændende i vente i juni måned, som afsluttes med årets 
hidtil største årgangsløb.

Jubilæum i Odense
Fyens Væddeløbsbane kan i år fejre 90 års Jubilæum, og det markerer 
banen gennem et dobbelt arrangement omkring Grundlovsdag. Først 
har man en såkaldt kombidag med både trav- og galopløb på program-
met torsdag den 5/6, og det følges så op med en rigtig storløbsdag 
fredag den 6/6, hvor der virkelig bydes på trav i topklasse. Det må blive 
et par forrygende eftermiddage!

Grand Circle 5-års Championater
To af hovedløbene den 6/6 bliver Grand Circle 5-års Championaterne, 
hvor der både afvikles et for hingste/vallakker, samt et for hopper. Efter 
en del år i ”hvileposen” forsøger vi at genoplive disse løb, og det viser sig 
at være en god idé. Mange heste fra I/J-årgangen står stadig tilmeldt, så 
der er forhåbning om, at der kan blive to velfyldte finaler, hvor præmie-
summen i begge løb bliver på fine 300.00 kroner med 150.000 kr. til 
vinderen. Bemærk ,at der ikke afvikles et consolationsløb. Læs mere om 
de vigtige datoer op til Grand Circle 5-års Championaterne på side 21.

Travligafinaler
Foruden GC 5-års Championaterne er der også årets første finaler i 
Travligaen på Jubilæumsmenuen. Reglerne for finalerne blev jo ændret 
sidste år, således at det nu er hestens startpræmiesum på startmeld-
ingsdagen som er gældende for hvilken finale man kan/skal starte i. 
Desuden er der også en mulighed for at komme med i en finale, selvom 
man ikke har startet i nogen indledende afdeling – se mere om reglerne 
for finalerne på side 17.

Kvalifikationsløb ad libitum
Fredag den 13/6 rettes blikket mod Jydsk Væddeløbsbane i Århus, 
hvor der afvikles en lang række kvalifikationsløb. Først og fremmest for 
de heste, som skal forsøge at kvalificere sig til Jydsk 4-årings Hoppe 
Grand Prix eller Jydsk 4-årings Grand Prix – men også for hopper som er 
interesserede i Vagn Lønborgs Tribute. 
Kvalifikationsløbene til Grand Prix´erne afsluttes med valg af startspor til 
finalerne, som blev indført sidste år. Læs mere om de vigtige datoer op til 
Jydsk 4-årings Grand Prix på side 22.

DM for Amatører
Årets første DM-arrangement finder sted den 21/6, og det drejer sig 
om DM for Amatører, som i år skal afholdes i Aalborg. Amatørforeningen 
ønskede i år en lørdag til dette arrangement, så at man også kan lave 
noget festligt og socialt efter løbene.  De seneste år har man jo afholdt 
dette DM på Kristi Himmelfartsdagen.

Endnu flere kvalifikationsløb
Onsdag den 25/6 er det tid for 3-åringerne at komme i fokus, når det 
er tid for kvalifikationsløbene til Grand Circle 3-års Championat. Disse 
finder i år sted i Aalborg, hvor finalerne også afvikles fredag den 11. 
juli. Efter kvalifikationsløbene skal der også her være lodtrækning om 
startsporene til finalerne. Læs mere om de vigtige datoer op til Grand 
Circle 3-års Championaterne på side 23.

Stor Grand Prix-weekend afslutter
Som skrevet i indledningen så finder månedens største begivenhed/løb 
sted i Århus den 28-29/6. Efter en mægtig jubilæumsweekend sidste 
år med et tre dages stort meeting er man nu tilbage med et dobbelt 
arrangement. Det består i år af Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix om 
lørdagen, fulgt op med Jydsk 4-årings Grand Prix om søndagen, hvor 
endvidere finalen i Vagn Lønborgs Tribute også skal afgøres. Så det er 
stadig et populært og stærkt set-up, som nok skal få mange besøgende.

Anmeldelse til HorseLux Amatør Grand Prix
Juni er også måneden, hvor der skal anmeldes til ovennævnte løb. 
Seneste frist for anmeldelse er onsdag 18/6 kl. 15.30. Man kan læse 
mere om løbet på side 24-25.

Afslutningsvis kan vi meddele, at årets første 2-års løb bliver afviklet i 
starten af august (som sidste år). En plan for alle 2-års løbene finder man 
længere bag i denne kalender, hvor der også er en opdateret liste for 
løbene for både 3- og 4-åringerne hen over sommeren og efteråret.
Den næste travkalender, med oversigt over alle løbsdagene i juli, for-
ventes at være klar i starten af uge 23.

Løbsstatistik (trav) 2025
Antal løbsdage/løb/startende heste 2025 (tom 30/4): 
52 løbsdage/416 løb/3.748 starter - snit per løb: 9,0
Slettede heste: 145. Udbetalte præmier: 9.058.500 kr.
Udbetalte præmier per løb 2025: 21.775 kroner
Antal løbsdage/løb/startende heste 2024 (tom 30/4): 
50 løbsdage/406 løb/3.490 starter - snit per løb: 8,6. 
Slettede heste: 160. Udbetalte præmier: 8.991.200 kr.
Udbetalte præmier per løb 2024: 22.146 kroner.
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